
令和2年度　物品関係入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格。

1 普通印刷 学校給食献立表印刷業務 学校教育課 指名競争入札 R2.4.10 － 営業所 東洋企画印刷　豊見城営業所 875,160 897,600 636,800

2 重油類 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第1四半期 学校教育課 指名競争入札 R2.4.10 － 市外 （株）りゅうせき 47.1 91.8 設定なし

3 普通印刷 「広報とみぐすく」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 秘書広報課 指名競争入札 R2.4.14 － 営業所 （株）近代美術 13,813,800 14,352,360 設定なし

4 普通印刷 令和2年度「とみぐすく市議会だより」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 議会事務局 指名競争入札 R2.5.8 － 営業所 （株）国際印刷 3,813,516 3,932,379 設定なし

5 製造 豊見城市指定ごみ袋製造業務 生活環境課 指名競争入札 R2.6.5 － - （株）嘉数グラビヤ 10,063,020 23,096,260 設定なし

6 薬品 令和2年度伊良波汚水中継ポンプ場工業用薬品購入 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.6.2 － 市外 昭和化学工業（株） 258 258 設定なし

7 防火衣 個人防火装備更新事業 消防本部総務課 指名競争入札 R2.6.29 － 市外 たつみ総合防災（株） 6,594,500 6,727,600 設定なし

8 重油類 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第2四半期 学校教育課 指名競争入札 R2.6.15 － 市外 （株）りゅうせき 48.7 73.3 設定なし

予定価格 最低制限価格
落札額
・

契約額
主管課名 発注方法

入札日
・

契約月日

土木
ランク

所在
区分

落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


